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3 kwietnia 2014

Targi “Rehmed – Plus” w Targach Kielce

Najnowocześniejsza aparatura oraz produkty wykorzystywane do pielęgnacji chorych
prezentowane będą podczas trzeciej edycji Targów Rehabilitacji, Terapii i Pielęgnacji
Chorych „Rehmed – Plus” w Targach Kielce od 3 do 5 kwietnia 2014 r. Odwiedzający Targi
będą mogli skorzystać z wielu specjalistycznych badań, m.in.   pamięci, wzroku,
komputerowego badania stóp, badań mammograficznych i cytologicznych. Wydarzenie
patronatem honorowym objął marszałek województwa Adam Jarubas.

Wśród wystawców na Targach Rehabilitacji, Terapii, Pielęgnacji „Rehmed – Plus” znajdą się
firmy oferujące turnusy rehabilitacyjne oraz wypoczynek w sanatoriach i domach
uzdrowiskowych. Przedstawione zostaną najnowsze przedmioty ortopedyczne: protezy,
gorsety, kule, balkoniki czy wózki inwalidzkie, będzie można zapoznać się z ofertą
produktów farmaceutycznych i suplementów diety. Na stoiskach nie zabraknie kosmetyków,
produktów pielęgnacyjnych oraz produktów z zakresu medycyny naturalnej i
ziołolecznictwa.

Odwiedzający Targi będą mogli skorzystać z wielu specjalistycznych badań: między innymi
badaniu pamięci, wzroku czy komputerowemu badaniu stóp. Po raz pierwszy przyjedzie
cytomammobus, który umożliwi paniom w wieku od 50 do 69 lat bezpłatne badanie
mammograficzne oraz cytologiczne dla kobiet od 25 do 59 roku życia. Targom towarzyszyć
będzie konferencja naukowo – szkoleniowa dla pielęgniarek pt. Terapia i pielęgnacja
chorych w opiece długoterminowej” oraz IV Międzynarodowy Kongres Naukowy pt.
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„Pomóżmy lepiej żyć”, którego celem jest poprawa jakości życia chorych. Równocześnie z
Targami “Rehmed – Plus” odbędzie się Salon Zdrowie Seniora podczas którego seniorzy
będą mogli skorzystać z bezpłatnych badań pamięci i badań spirometrycznych oraz wziąć
udział w konferencji przygotowanej przez Świętokrzyski Uniwersytet Trzeciego Wieku.
Podczas Targów “Rehmed-Plus” nie zabraknie też imprez sportowych: odbędzie się
drużynowy turniej Boccia, bieg integracyjny, turniej szachowy, mecz pokazowy koszykówki
na wózkach inwalidzkich oraz zajęcia ruchowe dla seniorów.


